
I ’l'iOIL PiíAII.A s.r.o.
. ®0'

,I3®ÍÍ|

SMLOUVA /3®_

O náj.'iiu pozemků, uzavřená podle ustanovení § áó3 a nás ledu i íích
0 b ř g n s k é "1 o zákoníku ČSFR

i

PROkAJIMA ítL:

l-O/icmkový Fond České republiky i
zastoupaný , . , ©ni-, , © a Á .b .e, uu - , .yýkcunnébn

, , .kX^iqb'-l .slt .Qb . .XUnb.. .aanajTi . ,íl .L -1. -o -s n-,.............
členem Výkonnóřio výbo: .; PF ČH

NÁJtwCf:

T€?íPO, spol. 5 r,o., Praha 1, Národní tř, 37, 

IČO: 407 64 176
Z 3 S t O u pěná g e n a r á 1 n í rn ř e d i t s .i e m

Č i á n e k I .

F ředrnět J'l&j■ mj

Pl ona jímáte 1 na základě’ táto smlouvy přenechává a ..'Fe.; i-.-
co dopy piiáho cřívání pozaínek v katastrálním území H c i.i'i ^ v i ny npo 

,1 e V i ž O v k Q u , O k f t2 s Znojmo, ,n a r c e 1 n í číslo 4410/32, o r n á č c a , 
o výměře 6 747 m2 (původní 4 410/i), Jedná se o po zemek určený 
podle pCavOrriQCntího úzainníno rozhodnutí č. 17/51 vydanáho OoecníiTi 
Úřadem v Hrušovanech naci Jev, dne 20. 12. i?5l pod čj. výst/ 1 204 /91 
ČK, k umístění stavby nájemce, a to čerpací stanice pohonných hmot 
včetně obslužných a souvise jících cDjektů.
Pozemek je zapsán v £N u střediska Geociezie Znojmo na listu 
vlastnictví t. 59, jako vlastnictví Č-eskoslovenskéno státu - Státní, 
statek HruSovany nad JeviSovkov.



l-J/Oó iJtl "U) 11:00 FAT -420 2 22520230
rr uíť LiBKA LI FA 

... I .L.UO 11. PKAII.A s . r. O.

?V-" ■
i

■■
-{

' 2

c

DÍ--

flángk 2.

Účel a doba trvání ná.ímu

Pozemek se pronajímá 2a dčelem řešení majetkoprávních vrtahů v 
eouvialosti a výstavbou čerpací stanice pohonných hmot a navazují- 
oích provazů, které budou vybudovány, pcuHvány a udržovány v sou

ladu se stavebním povolením a kolaudačním rozhodnutím a v souladu 
5 veřejným zájmem,
Nájem se sjednává ns dobu 30 roků, počínaje dnem 1. 7. 1992 a 
končí dnem 12. 2 022. Nájem s'-<opčí uplynutím doby, fia kterou

dyi sjednán.

Nájemce bere na vědomí, ře správu předmětného pozemku převezm 

ve smyslu zákona 229/91, § 17, Pozemkový fond České republiky. ^

_ ČláneK III.

N á J e m n ě

Strany se dohodly na nájemnémi ve smyslu § 2, odst, 2 zákona č, 
526/1990 Sb. o cenách a podle vyhlášky MF 593/1991 Sb, Dohodnuté 
nájemné Činí 22,20 KČ3/m2/rok, tj. ročně 150 000,00 Kčs.

Nájeimné je splatné na účet Posemkového fondu Ceskd rapub.liky. 

č. 119301 - 011 / 0.100 , 3 to k 51. 12. každého roku dopředu na
následující tak.

NáJóMnné prvního roku Je splatné k 30. 9. 1992 úrnérnou , 
částkou, tJ. 75 000 Kčs (sedmdesát pst tisíc korun Cs,}.

článek Iv. 

Olná ujednáníI - I I, j,. ■

v';.'.** • ;

1. Pronajimatel současně s podpisem této smlouvy uděluje nájem'c'Í 
souhlas podle § 667 Občanského zákoníku k provedgní změny .



íí.-ua ya nty ii;ui . ■,
■ ——  ----____ ____^ ^^!">ěO250U^2í2O250 ,-UHUr ------------------ ------------- --------------l.'aClIL PR,\)M S ť

■ • ' ■ ••','.•■•.•■■•'.•.■'• ''VV',''..

■Ů

■ň

na předrnStu nájmu, tj, k realizaci stavby čerpací stanice PH.

2. Pronajimatel se zavazuje, ž@ Pozemkovému .fondu, který se ujme 
správy pronajímanéno pozemku, doporučí převod do vlastnictví

nájemce,

3, Prona jimatel p.cohlaSu je, Že pozemky uvedené v odstavci I. této 
smlouvy, jsou bez právních ^ávad, prostá dfaman a .závazků vůči

■ třetím osobám. '

•■'ig

mi

íi
iar*

Zejména:
- pronajímá pozemky spolu se všemi dalšími právy, oprávnéníml 

a výhodami s nimi spojenými
- pronajímá nájemci pozemky bez jakýchkoliv nebszpečnýcn materiálů, 

trosek, nároků nsbo břemen, vztahujících se k témto pozemkům
- zaručuje, že pozemky vyhovují a nejsou v rozporu ss žádným 

zákonem, vyhláškami a předpisy a plnční této smlouvy neporušuje 
žádný zákon, vyhlášku, zásadu nebo předpis

«• potvrzuje, že neprovozval, nepronajal ani nevlssxnil žádná zaří
zení v souvislosti s nimiž by se na nájemce vztahovalo jakékoliv 
možné řízení v rámci kteréhokoliv ekologického zákona

" neodpovídá za žádná ekologická znečistění nebo jiná porušení 

ekologického zákonodárství, jež by 'f.cnio z pů r ■.■■■■.. :0 přé- 
.d 1-. ■ :.žíván-' ■.pz'.' .<u na nájemce.

4. Nájemce je oprávněn užívat pozemky k účelu uvedenému v článku 
II. této smlouvy

- uhradí Státnímu statku náhradu za abdé,lání pozemku, případně 
za ušiv výnos. Náhrada je sjednána samostatnou smlouvou s uved 
nou organizací

* smí dát pozemky do pronájmu jinému subjektu nebo ho pověřit 
vykonáváním práv a povinností podle této smlouvy jen s pfedch>,
2ím písemným souhlasem prongjimatele
je oprávněn provádět na své náklady a výlohy změny, úpravy,



' 99-05-12 12--56 g +42G 425 20479 ^ PF Cíi CtOHO HPft
iil/Oú '03 ttED ll:0á r-’AX -420 2 P?ňPii9-n__ TAMOII. PRAliA B. r. O.

ikvV;'

' r, l\

doplňky, náhrady nebo zdokonalení pozsTikú či na pozemcích v 
souladu se svou Činností
bude uhrazovat váechny náklady, které v době užívání budou 
stanoveny v souvislos'ti s používéním inísnýrských sítí nebo 

služeb, jež budou vázány na pozemky,

i.
, Vznik nájemního vztahu bude zanesen do EN střediska Geodézie 

Znojmo.
Návrh předloží na svůj náklad nájemce.

-I,

^ v

6. Ke zméně smlouvy může dojít na základě vzájemné dohody smluvníf 

stran pouze formou písemného dodatku.

7. Smlouva js vyhotovena v 6 sLejnoplsech, každá ze smiuvnich 

stran obdrží po 3 vyhotoveních,

8. Smlouva‘nabývá platnost dnem podpisu.

Za prona3.íí[iatele: lny. Ladislav Pesl -ía nájemce;

^ JUDr',-' Jan MiUlor
íín e.. ? 1 . l‘<? I . 19 9 2., r,, /i, * One A

POZmíkOVÝ FOI^IO
české řspiíbiíky 
výkonný výbor ' 

117 OS Praha 1, TěSnov 17
I UiJ

áh - ■ ‘® [i spol. Q f-f 
%W PťBhe.


